

FACTURĂ

C1

Serie-număr: **F23 - 9230384**Aviz de însoțire a mărfii: **F23 - 9230384**Data: **04.01.2023**Cota TVA: **19 %**Se achită cu: **op** data scadentă: **05.03.2023**

Furnizor:

CHORUS RESEARCH ENGINEERING DISTRIBUTION s.r.l.Nr.ord.registru com./an: **J17 /215 /2001**C.I.F.: **RO13808750**Capital social: **5.974.710 RON**Adresă: **str. Arad, nr.12, bl. PS14A, parter, 800323, mun. Galati, jud. Galati**Pct. lucru/adresa: **Bucuresti/str. Buiacului, nr. 2, Parc logistic****LOGICOR, Corp A2, Gate 4-10, Mogosoaia**Banca sediu: **BRD Groupe Societe Generale**Cont: **RO37 BRDE 428S V000 0088 4280**

Cumpărător:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 s.r.l.Nr.ord.Reg.Com./an: **J40 /15452 /2017**C.I.F.: **RO38189005**Sediul: **Calea Vitan, nr. 242, sect.3, Bucuresti**Județul: **Bucuresti**Contul: **RO54UGBI0000022032645RON**Banca: **Garanti Bank Suc.Unirii**

No	Denumire produs	UM	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Q7070107 - PDU 8x Schuko, 19", Comutator, 1U, cablu 2m, negru, ALU	buc	2	115,04	230,08	43,72
2	3044160 - UT 10	buc	22	2,32	51,04	9,70
3	3044188 - UT 10 BU	buc	22	2,38	52,36	9,95
4	3044173 - UT 10-PE	buc	11	7,40	81,40	15,47
5	3047028 - D-UT 2,5/10	buc	50	0,80	40,00	7,60
6	GW40404 - BARETA NUL (BLOC TERMINAL)(5X25)+(14X10)	buc	2	37,18	74,36	14,13
7	A9K24432 - ACTI9 IK60N 4P 32A C	buc	2	65,23	130,46	24,79
8	A9K24220 - ACTI9 IK60N 2P 20A C	buc	9	22,66	203,94	38,75
9	A9K24225 - ACTI9 IK60N 2P 25A C	buc	9	25,05	225,45	42,84
10	EZ9P32606 - Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 6A	buc	4	19,49	77,96	14,81
11	EZ9P32610 - Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 10A	buc	2	15,75	31,50	5,99
12	LGY412548 - Repartitor etajat surub 4P 125A 48 gauri	buc	4	58,89	235,56	44,76
13	A9C20834 - ICT 25A 4NO 220...240Vca 50HZ CONTACTOR	buc	2	109,93	219,86	41,77
14	A9K24416 - ACTI9 IK60N 4P 16A C	buc	2	50,70	101,40	19,27
15	TV_5.6 - Taxa verde EEE ECOTIC_cat. 5.6	buc	2	0,80	1,60	0,30

Inginer tehnico-comercial:

Numele delegatului: **Fan Curier**

CI seria nr. eliberată

Mijloc de transport

Expediere dată **04.01.2023** ora **10:12**

Semnăturile

Total

(col5+col6)

1.756,97**333,85****2.090,82 lei**

Semnătura și stampila de primire

Adresa livrare: **Bd. Basarabia nr.256 Poarta II, Bucuresti, Bucuresti**, contact:Greutatea aprox.: **11,98 kg**Toate pozițiile s-au livrat din comanda **comanda/04.01.2023**